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Opis produktu

Lejek Plastikowy Do Przelewania

Komplet 3 Sztuki

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat

Srednica

9,09 zt
5902689893780
5902689893780
0207015590
Altom Design
uniwersalny
plastik

7 mm
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e praktyczny i wygodny lejek utatwi przelewanie ptynéw, np. do butelki

e szeroka czasza lejka pozwoli na bezpieczne przelewanie bez rozlewania

* wykonanie z niezwykfa precyzjg z materiatéw wysokiej jakosci jest gwarancja trwatosci i niezawodnosci

¢ funkcjonalny komplet lejkéw to niezbedne narzedzia, ktére utatwia wykonywanie codziennych obowiazkéw
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